
Zápis ze schůze výboru ze dne 28.2.2017 

1) Zhodnocení bodů z minulých schůzí 

2) Výlet 2017 

3) Noc hasičů 

4) Vyznamenání 

5) Granty 2017 

6) Ostatní 

Přítomni:  Nováková, Pojer, Škrdla R., Škrdla M., Doležal, Šuhaj, Picmaus, Kružík, Růžička, 

Suchá, Venhauerová,  

Omluveni: Hos, Pulicar, Škrdlová Z. 

Ad1)  

• Karavan – probíhá  

• Video z výlovu – Odměna za pořízení – finanční odměna - předáno (D. Picmaus) 

• OLMH v Přísece  - změna termínu – 21.5.2017!!! 

• Exkurze na HZS Jihlava – 11.2.2017 – proběhlo s nadšením 

• Puklický talent – MH soutěžili se svým kulturním představením a umístili se na 2. Místě (z 8) 

• Služby, termíny soutěží pro řidiče do hospody – předáno 

• Bobování na stráni – 4.2.2017 – pořízena i videa z nové kamery 

• Lékařské prohlídky pro výjezdovou jednotku – termín odevzdání je 31.3.2017 na Okrskové 

schůzi 

• Fotky na průkazky – děti při Noci hasičů 

        - dospělí – domluvit na schůzce týmů (17.3.2017) 

• 24.2.2017 – Seznámení rodičů s činností MH (účast 5 �) 

Ad2) 

• Celkem odevzdaných 24 návrhů 

• Rozděleno rovnoměrně:  

� Ostrava – 8 hlasů 

� Vinný sklep – 8 hlasů 

� Země živitelka – 8 hlasů 

• Proběhlo hlasování v okruhu výboru  pro Vinný sklep 

• Místo – př. Kyjov, Znojmo 

• Termín – předběžně  7.-8.10.2017 

• Doprava – nejlépe vlak 

• Další informace – K. Suchá 

Ad3) 

• Noc Hasičů – z 18./19.3.2017 v KD v Přísece  

� Topení – J. Suchý (domluví Káťa) 

�  Občerstvení – buřty, možnost polévky/guláše, na ráno pečivo (domácí) 



� KD - zamluven 17.-19.3.2017 

� Projektor z OSH – zajištěn 

� Stezka odvahy – pomoc domluvit 17.3. na srazu týmů 

Ad4) 

• Návrhy na vyznamenání pro rok 2017 

� 7x ČU SDH 

� 2x Medaile sv. Floriána 

� 1x Medaile za příkladnou práci 

AD5)  

• Granty pro rok 2017 z Grantového programu Města Brtnice (žádosti dle 2016) 

Ad6) 

• Objednání WC z Brtnice na OLMH v Přísece 21.5.2017 – zpráva o změně poslána na J. Hose! 

• 27.-28.5.2017 – Meziříčko – ŘIDIČ!!!! 

• Nová základna  - do 21.5.2017 (J. Kružík, R. Škrdla) 

• Školení velitelů – 3.3.2017 – (J. Pojer, Z. Hos?) 

• Ježek 2017 – kontrola průkazů při každém závodě 

• Termíny soutěží – k dispozici na stránkách OSH 

� Krytí dvou soutěží  3.6.2017 – Okrsek ve Střížově  X Ježek 2017 v Polné 

� Info na Schůzi okrsku 31.3.2017 ve Střížově 

• Přístup do Centrální evidence členů – max. 2 proškolení  členové (seznámení se směrnicí 

starosty SH ČMS a nakládáním s osobními údaji členů) 

� Navrhovaní/ schválení  - M. Škrdla, Š. Nováková 

� Proškolení – info, kdo má provést (Od A. Dopitové – Š. Nováková) 

� Vyplnit a zaslat příslušný formulář (Š. Nováková) 

• Info ke členu MH – D. Vítek – 6.4.2017 dosáhne věku 15 let – může soutěžit i za MH i za muže 

do 35 let (výpomoc při štafetě na okrsku + zatím náhradník)? 

• Přestup z MH do týmu mužů do 35 let – J. Suchý nejml. 

• Info od rodičů – možnost koupě helem? 

� Vedoucí MH zjistí ceny, velikostní rozmezí – možnost cca 10 ks 

• Úprava cvičiště, co nejdřív po oschnutí 

• Je možnost posílení mašiny? 

• Děti – úprava/ převázání hadic na PÚ, aby odpovídaly předepsaným rozměrům (P. Růžička) 

• Nástřikový terč (pro tréninky CTIF) – možnost výroby (P. Růžička) 

• Pouťová zábava – kapela? - návrhy 

 

Příští schůze výboru bude 28.3.2017 v 19°° hodin v hostinci.* 

* změny termínu vyhrazeny ☺☺☺☺ 


